на подъездных путях в период осуществления грузовых и/или иных операций, связанных с 

погрузкой и/или выгрузкой в/на Вагонах Исполнителя; 

2.2.18. использовать вагоны Исполнителя только для согласованных Сторонами 

перевозок; 

2.2.19. Оплатить Исполнителю штраф в размере 12 500 (двенадцать тысяч пятьсот) 

тенге за превышение сроков, указанных в подпункте 2.2.5. настоящего Договора   за 

каждый вагон в сутки на станциях погрузки/выгрузки принадлежащим иным 

железнодорожным администрациям, при этом не полные сутки считать, как полные.  

2.2.20. в случае нарушения пунктов 2.2.15., 2.2.18., оплатить Исполнителю штраф 

в размере 12 500 (двенадцать тысяч пятьсот) тенге за каждый вагон в сутки использования 

Вагонов в несогласованных Сторонами перевозках в до момента возврата Вагонов на 

указанную Исполнителем станцию либо в течение 5 (пяти) банковских дней оплачивает 

выставленный Исполнителем в одностороннем порядке счет на оказанные Исполнителем